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Schiitzen Gilde Schwechat

ZVR: 023 271 810

Jahreswertung 2018 - Vereinsmeisterschaft SGS - KK FFW - 10 Meter
HALBPROGRAMM Manner

Name

ELIAS Roland (M)
WIMMER Hans (M)
WERNER Gerald (M)
WIMMER Hans JUN (M)
ELIAS Herbert (M)
ROUBAL Michael (M)
BERGMANN Stefan (M)
GELBMANN Martin (M)
MAYERHOFER Christian (M)
KORNBERGER Jiirgen (M)
HEIM Georg (M)

SCHON Heribert (M)
FICHTINGER Markus (M)
HERZOG Helmut (M)
KOFLER Hellmut (M)

Verein

SGS

SGS

SSVK

SGS

SGS

SGS

SGS

SGS

SGS

SGS

SGS

SGS

HSV Wien

SGS

SGS

Februar

Ringe

283
297
296
276

0
278
272
226

257
286
258

293

*)1

Marz
Ringe

299
295
294
277

0
284
278
228

262

283
266

298

April
Ringe

296
291

0
262
263
274
275
273

272
265
286
277

296

Mai
Ringe

288

299

291

285

285

269

268

275

0

271

276

o O o o

*)1

Ergebnis
Juni Juli
Ringe Ringe

0 297
293 M1 296
289 1 297
285 266 *)1
276 286
274 287
276 280
273 274
278 267
263 276
253 281

0 0

0 0

0 0

0 0

August

Ringe

298

296

0

275

289

271

268

270

253

261

o O o o

Sep
Ringe

294 "1
295
290
280
271

0
276
277
273

o O o o o o

Okt
Ringe

299
298
293
286

0

0
279
268
281

SGS - Schiitzen Gilde Schwechat - Pechhiittenstr. 3a - 2320 Schwechat - ZVR: 023 271 810 - www.sg-sw.at - office@sg-sw.at

2018 VM KK 10.xlsm
M

Seite 1/ 2

Nov
Ringe  \Wertung

298

O O O o o o o

266

o O o o o o

1787
1781
1761
1689
1670
1666
1664
1640
1635
1597
1593
855
801
596
501
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*)1 Streichergebnis OSM (Hingel Othmar)
. nicht erforderliche Anzahl von Bewerbsrunden
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